Executive Officer Raninagar-II Panchayat Samity Raninagar ; Murshidabad

SALDIHA GRAM PANCHAYAT

CHHATNA:: BANKURA
Please visit at
www.wbtenders.gov.in for
Participating in NIET
No. 9, 11, 13 dated 21.02.2024 floated by
Saldiha Gram Panchayat,
Last date of submission
28.02.2024.

Sd/-Pradhan Saldiha Gram Panchayat Chhatna, Bankura

NOTICE INVITING e-TENDER Chairperson, Board of Administrators

Raiganj Municipality invites 1 (One) no seperate e-Tender Notice for AMRUT(Reforms) Scheme vide eNIT No: NIeT/RM/AMRUT/01/2023-24 Dt. 23.02.2024

Start date of submission e-bid: 24.02.2024

Last date of submission e-bid: 14.03.2024

Opening date of technical e-bid: 18.03.2024

Opening date of financial e-bid: To be Notified Later.

Details information will be available in Website: http://wbtenders.gov.in, Office Website: www.raiganjmunicipality.com and Office Notice Board, Raiganj Municipality.

Sd/-Chairperson Board of Administrators Raiganj Municipality

MALDA ZILLA PARISHAD

32 N.S.Road, Malda-732101

ABRIDGED NOTICE INVITING

NIT No: 64(e)/MZP/2023-24

On behalf of Malda Zilla Parishad, five No, of works in tender.

Last date for submission of Tender is 09.03.2024 (upto17:30 P.M).

For details of the tender pl. contact office notice board & logon to: www.malda.gov.in or www.wbtenders.gov.in, maldazillaparishad.in

Sd/-(Jameel Fathima Zeba) ADM & AEO (ZP) Memo No - 243(3)/DICO/MLD Date - 23.02.24. GKW

GKW LIMITED

CIN: L27310WB1931PLC007026

Regd. Office: Administrative Building, 1st Floor, 97, Andul Road Howrah-711103, West Bengal Tel: 033-2668 5247/033-2668 4763, Fax: 033-2668 0128 E-mail: gkwcal@rediffmail.com, Website: www.gkwltd.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('Act') (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ('Rules'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ('SS-2'), each as amended, and in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for holding extraordinary general meetings / conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 02/2022 dated May 5, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) (hereinafter collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), and other applicable laws and regulations, if any (including any statutory modifications or re-enactments for the time being in force), the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with explanatory statement pursuant to Section 102 of the Act on Friday, 23 February, 2024 by e-mail to those shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant (DP)/Registrar and Share Transfer Agent (RTA).

As per the MCA Circulars, physical copies of this Notice, Postal Ballot forms and prepaid Business Reply Envelopes are not being sent to Shareholders. Shareholders are requested to provide their assent or dissent through remote e- Voting only. The Company is sending this Notice to those shareholders, whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the Depositories/C B Management Services Private Limited, the Company's Registrar and Transfer Agent ('RTA') as on Friday, February 16, 2024 ('Cut-Off Date'). The voting rights of the shareholders shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off Date i.e., Friday, February 16, 2024. Mr. Arup Kumar Roy, Practising Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot through the Remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website, www.gkwltd.com and website of the Stock Exchange where the equity shares of the Company are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited, www.nseindia.com and on the website of agency ("NSDL") https://www.evoting.nsdl.com

The remote e-voting period commences from 9.00 a.m. (IST) on Saturday, February 24, 2024 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Sunday, March 24, 2024 ('Voting Period'). After the Voting Period, the Remote e-voting module shall be disabled by NSDL and accordingly, the voting shall not be allowed. Once the vote on the resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

Those Members, who have not received the Postal Ballot form i.e. whose e-mail address is not registered with the Company/Depositories, may register the same by completing the process for registration of the same as under and make request for the same:

Physical Holding	For the Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses and mobile numbers with the Company are requested to furnish their email addresses and mobile numbers to the Company's RTA, M/s. C.B. Management Services Private Limited, P-22, Bondel Road, Kolkata - 700 019, Tel. No.: 033 40116700/22806692, E-mail: rta@cbmsl.com, Contact Person: Mr. Sujit Sengupta.
Demat Holding	By contacting the DP and registering e-mail address and mobile number

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL and/or Mr. Amit Vishal, Deputy Vice President, NSDL at evoting@nsdl.com

in demat account, as per the process advised by the DP.

The results of the Postal Ballot will be announced within 2 (two) working days from the end of e-voting. The said results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to National Stock Exchange of India Limited. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website www.gkwitd.com and on the website of ("NSDL") https://www.evoting.nsdl.com

For GKW Limited Sd/-Sudhir Kumar Banthiya Company Secretary F8460

Date: 23 February, 2024 Place: Howrah

BS-KOL 24/2/24

<u>;</u>ড

সারফায়েসি অ্যাক্ট্র, ২০০২ এর ১৩(২) ধারাধীনে দাবি বিজ্ঞপ্তি

য়ে ম্যাগমা হাউজিং ফিনান্স লিমিটেড ('এমএইচএফএল'), ৩-এর নামু বদলে গৃহম হাউজিং ফিনান্স লিমিটেড (আলে সুবিধাসেম্থ)-এর বিনিময়ে গৃহঋণ খনের সুবিধা গ্রহণ যেছে। উক্ত অনাদায়ী বকেয়া পুনরুজ্ঞারের জন্য আসানাদের ইনিটি ইন্টারেক্ট আর্টি, ২০০২-এর ১৩(২) ধারাধীনে দাবি ইপায়া হিসেবে সিকিউরিটি ইন্টারেক্ট (এনফোর্সমেন্ট) কলব,

্যারিখ এবং উক্ত বিজ্ঞপ্তিতে দাবিকৃত অর্থাস্ক এখানে নীচে

	দাবি বিজ্ঞপ্তির তারিখ
	বকেয়া অৰ্থান্ড (ং)
দাগ নং ১১৪,	०१ (ग्खः: २८
য়াফিক, দক্ষিণ মাপ– ১ কাঠা ট কমন স্পেস, দোকান।	
ট নং ৪১৪৬, া মসজি, গ্রাম ১০১, সীমানাঃ লিকের খোলা	০৭ ফেব্ৰু ২৪
	र ১০৩৬৮২০.২৮ (দশ লাখ ছব্রিশ হাজার আটশো কুড়ি টাকা আটাশ পয়সা)–সহ প্রদান পর্যন্ত @ ১৭% বার্ষিক সূদ
াগ নং ১০৩৮, ত, জেলা পূর্ব আলাউদ্দিনের গাসেজ ৬ ফূট	০৭ ফেব্রু. ২৪
	₹ ৪৬৪২৮৯.৬২ (চার লাখ চৌষট্টি হাজার দুশো উননবুই টাকা বাষট্টি পয়সা) সহ প্রদান পর্যন্ত @ ১৮% বার্ষিক সুদ
≀৫, খতিয়ান−	. ০৭ ফেব্রু: ২৪
ায়েত, জেলা– ৰমি, পশ্চিমে–	₹ ৫৯৮৬৭৭.৬৯ (পাঁচ লাখ আটানরই হাজার ছশো সাতান্তর টাকা উনসত্তর পয়সা) সহ প্রদান পর্যন্ত @ ১৬% বার্ষিক সুদ

ারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে ওপরে উদ্লেখমতো পরবর্তী রে লেখা সুরক্ষিত পরিসম্পদ(গুলি) দখলে নেওয়ার জন্য ধারাধীনে আপনারা, এই সময়ের মধ্যে, আমাদের লিখিত ন।

> স্বাঃ– অনুমোদিত আধিকারিক গৃহম হাউজিং ফিনান্স লিমিটেড (পূর্বতন পুনাওয়ালা হাউজিং ফিনান্স লিমিটেড)



ফসি ব্যান্ধ লিমিটেড-এর সঙ্গে সংযুক্ত)-এর নালিয়াল আসেটস আভ এনফোর্সমেন্ট অফ তে২-এর রুল ৩-সহ পঠনীয় উক্ত আক্টের াণ: ১. সাধুখাঁ মিনা হাউস, ২. অশোক সাধুখাঁ, যার মাধ্যমে উক্ত বিজ্ঞপ্তি প্রাপ্তির তারিখ থেকে ২১.৭৫ (দুই কোটি পঁচাত্তর লক্ষ বাইশ হাজার

নসাধারণের প্রতি বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, ধারার (৪) নং উপধারাধীনে তাঁর ওপর অর্পিত

া জন্য সতর্ক করা হচ্ছে এবং এই সম্পত্তি নিয়ে টোকা এবং পাঁচান্তর পয়সা মাত্র) এবং পরবর্তী এফসি ব্যান্ধ লিমিটেড-এর সঙ্গে সংযুক্ত)-এর

পরিসম্পদগুলি ছাড়ানোর ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য

ছটাক ৫ বর্গফুট ফাঁকা জমির অপরিহার্য সমগ্র বায় কলোনির মাস্টার প্ল্যান অনুযায়ী, প্রেমিসেস ট্র অফিস– কাশীপুর দমদম, জেলা– উত্তর ২৪ ত্তর– প্লট নং ৫৬বি; দক্ষিণ– পুরসভার রাস্তা।

অনুমোদিত আধিকারিক র লিমিটেড (পূর্বতন ক্যাপিটাল ফার্স্ট লিমিটেড াইডিএফসি ব্যাঙ্ক লিমিটেড–এর সঙ্গে সংযুক্ত gkw

জিকেডব্লিউ লিমিটেড

সিআইএন: L27310WB1931PLC007026

রেজি অফিস অ্যাডমিনিসট্রেটিভ বিল্ডিং, ২য় তল, ৯৭, আন্দুল রোড, হাওড়া ৭১১১০৩, পশ্চিমবঙ্গ। ফোন নম্বর:০৩৩ ২৬৬৮ ৫২৪৭/০৩৩ ২৬৬৮ ৪৭৬৩; ফ্যাক্স নম্বর: ০৩৩–২৬৬৮ ০১২৮ ই–মেল আইডি: gkwcal@rediffmail.com; ওয়েবসাইটি: www.gkwltd.com

নোটিস

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে কোম্পানিজ আন্তু, ২০১৩ (অ্যাক্ট)-এর ১০৮ সহ পঠনীয় ধারা ১১০ কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ এর রুল ২০ ও ২২, মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স (এমসিএ) দ্বারা জারিকৃত সার্কুলার ৮ এপ্রিল ২০২০-এ সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০-এ সার্কুলার নং ১৭/২০২০, ১৫ জুন ২০২০-এ২২/২০২০, ২৮ সেপ্টেম্বর ২০২০-তে ৩৩/২০২০, ৩১ ডিসেম্বর ২০২০- ৩৯/২০২০, ২৩ জুন ২০২১-এ ১০/২০২১, ০৮ ডিসেম্বর ২০২১-এ ২০/২০২১, ৫ মে ২০২২-এ ০২/২০২২ ও ২৮ ডিসেম্বর ২০২২-এ সার্কুলার নং ১১/২০২২(এমসিএ সার্কুলারস), সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ('সেবি') অনুযায়ী ও সেবি (লিক্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ (লিক্টিং রেগুলেশনস) ও ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয়া (আইসিএসআই) দ্বারা জারি সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ডস অন জেনারেল মিটিং (এসএস-২) ও প্রযোজ্য সংশোধনী মাফিক পোস্টাল ব্যালট নোটিস ও ব্যাখা বিবৃতি ১০২ ধারায় বেদুতিনভাবে পাঠানোর কাজ শেষ করেছে শুক্রবার, ২৩ ফেব্রুয়ারি ২০২৪-এ, যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি কোম্পানি/ডিপোজিটরি অংশীদার (ডিপি)/রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)-এর কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে।

এমসিএ সার্কুলার মাফিক বাস্তবিক নোটিস, পোস্টাল ব্যালট ফরম, প্রিপেড বিজনেস খাম শেয়ারধারকদের পাঠানো হচ্ছে না। রিমোট ই ভোটিং মাধ্যমেই সদস্যদের মতামত দিতে হবে। কোম্পানি নোটিস পাঠাচ্ছে নির্ধারিত কাট—অফ তারিখ অর্থাৎ, শুক্রবার, ১৬ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ (কাট—অফ তারিখ) অনুযায়ী যে ব্যক্তির নাম সদস্যদের রেজিস্টার বা ডিপোজিটরি বা শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেডের সুবিধাভোগী স্বত্বাধিকারীদের তালিকাভুক্ত থাকবে, কেবলমাত্র তাঁদেরই। কাট—অফ তারিখ অর্থাৎ, শুক্রবার, ১৬ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ অনুযায়ী প্রদন্ত শেয়ার মূলধন অনুপাতে ভোটাধিকার প্রদন্ত হবে। রিমোট ই ভোটিং পদ্ধতিতে পোস্টাল ব্যালট—এর মাধ্যমে ভোটদান স্বচ্ছ ও মস্ণভাবে করার জন্য মি. অর্কুপ কুমার রায়, কর্মরত কোম্পানি সচিবকে পরীক্ষক নিযুক্ত করা হয়েছে।

পোষ্টাল ব্যালট নোটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট www.gkwltd.com, শেয়ার ভুক্তির ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং এনএসডিএল–এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com–তেও উপলব্ধ রয়েছে।

রিমোট ই ভোটিং শুরু শনিবার, ২৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৪–এ বেলা ৯.০০ টায় (ভা.স) ও শেষ রবিবার, ২৪ মার্চ ২০২৪–এ বেলা ৫.০০ টায় (ভা.স) (ভোটিং মেয়াদ)। এরপর এনএসডিএল দ্বারা ই ভোটিং বন্ধ করা হবে। একবার ভোট দিলে তা আর বদল করা যাবে না।

পোস্টাল ব্যালট ফরম কেউ না পেলে বা কোম্পানি/ডিপোজিটরির কাছে ই মেল ঠিকানা নিবন্ধীকৃত না থাকলে নিচের পদ্ধতি মেনে তা করে নিন:

বাস্তবিক হোল্ডিং	বাস্তবিক হোল্ডিং সদস্য কোম্পানিতে ই মেল ঠিকানা ও মোবাইল নং নিবন্ধীকৃত না থাকলে শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেডের কাছে তা দিন পি–২২, বন্ডেল রোড, কলকাতা ৭০০০১৯, ফোন নং ০৩৩ ৪০১১ ৬৭০০/২২৮০ ৬৬৯২, ই মেল rta@cbmsl.com. কথা বলুন মিঃ সুজিত সেনগুপ্ত– এর সঙ্গে।
ডিম্যাট হোল্ডিং	ডিম্যাট হোল্ডিং সদস্য কোম্পানিতে ই মেল ঠিকানা ও মোবাইল নং নিবন্ধীকৃত না থাকলে ডিপোজিটরির কাছে ই মেল ঠিকানা নিবন্ধীকৃত করুন পদ্ধতি মেনে।

প্রশ্নের ব্যাখ্যা পেতে আগ্রহী সদস্যদের www.evoting.nsdl.com ওয়েবসাইটের ডাউনলোড সেকশনে Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholdres অংশটি দেখতে অনুরোধ করা হচ্ছে অথবা ০২২ ৪৮৮৬ ৭০০০ ও ০২২ ২৪৯৯ ৭০০০ নম্বরে কথা বলতে পারেন অথবা মিস পল্লবী মাত্রে, সিনিওর ম্যানেজার, এন এস ডি এল ও/বা মিঃ অমিত বিশাল, ডেপুটি ভাইস প্রেসিডেন্ট, এনএসডিএল–এ evoting@nsdl.com আইডি–তে পাঠাতে পারেন।

পোস্টাল ব্যালট ফলাফল প্রকাশিত হবে ই ভোটিং শেষের ২ (দুই) কাজের দিনের মধ্যে। পরীক্ষক রিপোর্ট সহ তা জানানো হবে ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডকে। কোম্পানির ওয়েবসাইট www.gkwltd.com–এ ও এনএসডিএল–এর ওয়েবসাইট https://www.evoting.nsdl.com–এ তা প্রকাশিত হবে।

জিকেডব্লিউ লিমিটেড–এর পক্ষে

স্বাঃ-সুধীর কুমার বানথিয়া

কোম্পানি সেক্রেটারি, এফ ৮৪৬০

Aajkaal- Kal 24/2/24

তারিখ: ২৩ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪

স্থান: হাওড়া